Mozliwos$¢é dofinansowania

Kurs operatora koparkotadowarek kl. 111 z 2 500,00 PLN brutto
egzaminem panstwowym 2500,00 PLN netto
BIALECKI Numer ustugi 2025/11/25/5133/3169760 50,00 PLN brutto/h

50,00 PLN netto/h

© Krakéw / stacjonarna

BIALECKI Sp. z 0.0.

& Ustuga szkoleniowa

*hkkk 46/5 () 5o
1063 oceny 59 12.01.2026 do 30.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Identyfikatory projektow Matopolski Pocigg do kariery

Osoby petnolentnie chcace podnie$é wtasne kwalifikacje. Réwniez
Grupa docelowa ustugi skierowany do uczestnikéw projektu: "Matopolski pocigg do kariery -
Sezon 1" oraz "Nowy start w matopolsce z EURESem"

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 30

Data zakonczenia rekrutacji 11-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 50

§ 25 Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 20 wrzesnia 2001 r. w
sprawie bezpieczenstwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i
innych urzadzen technicznych do rob6t ziemnych, budowlanych i
drogowych (Dz. U. z 2018 . poz. 583)

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien koparkotadowarki - wszystkie

Cel

Cel edukacyjny



Kurs operatora koparkotadowarek w klasie trzeciej przygotowuje uczestnikéw do egzaminu pafnstwowego celem
uzyskania uprawnien panstwowych z zakresu operatora koparkotadowarki a co za tym idzie do samodzielnego oraz do
prawidtowego i z zachowaniem obowigzujgcych zasad bezpieczenstwa wykonywania zawodu operatora maszyn

roboczych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik postuguje sie wiedzg z
zakresu ogélnych zasad BHP dla
wszystkich maszyn;

uzytkowania i obstugi maszyn
roboczych;

postuguje sie specjalistyczng wiedza z
zakresu obstugi i eksploatac;ji
koparkotadowarek kl. III;
postuguje sig praktyczng wiedza z
zakresu czynnosci operatora
koparkotadowarek k.1l

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik omawia i charakteryzuje
ogolne zasady BHP dla wszystkich Wywiad swobodny
maszyn;

omawia i charakteryzuje zasady obstugi
i uzytkowania maszyn roboczych;
omawia, charakteryzuje zasady pracy
koparkotadowarkami KL.III;

stosuje w praktyce uzyskang wiedze i
umiejetnosci operatora
koparkotadowarki kl.11I

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie

ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii

Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Warszawski Instytut Technologiczny - WIT

Tak

Warszawski Instytut Technologiczny - WIT

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak



Program

koparkotadowarki kl. Ill, koparkotadowarka

Lp. Nazwa

1. Bezpieczenstwo i higiena pracy.

2. Uzytkowanie i obstuga maszyn roboczych.
3. Budowa maszyn.

4, Technologia robét.

5. Zajecia praktyczne.
Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 12

Przedmiot / temat

Prowadzac
zajeé acy

Bezpieczenstwo i Marcin Tur
higiena pracy.

Bezpieczenstwo i Marcin Tur
higiena pracy.

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych.

Marcin Tur

Uzytkowanie i .
Marcin Tur
obstuga maszyn

roboczych.

Zajecia

Marcin Tur
praktyczne.

Zajecia

Marcin Tur
praktyczne.

Data realizacji

zajeé

12-01-2026

13-01-2026

13-01-2026

14-01-2026

19-01-2026

20-01-2026

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:30

16:00

15:00

15:00

llo$¢ godzin lekcyjnych

10

18

Godzina
zakonczenia

21:30

16:30

21:30

21:00

21:00

21:00

Liczba godzin

05:30

00:30

05:00

05:00

06:00

06:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Zajecia

Marcin Tur
praktyczne.

Budowa

maszyn.

Marcin Tur

Budowa

maszyn.

Marcin Tur

Technologia Marcin Tur
robét.

Technologia Marcin Tur
robét.

Walidacja. -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
21-01-2026 15:00
26-01-2026 16:00
27-01-2026 16:00
27-01-2026 18:30
28-01-2026 16:00
30-01-2026 08:00

Cena

2 500,00 PLN

2 500,00 PLN

50,00 PLN

50,00 PLN

400,00 PLN

400,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

21:00

21:30

18:30

21:30

21:00

12:00

Liczba godzin

06:00

05:30

02:30

03:00

05:00

04:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

O Katarzyna Iwulska

‘ ' Instruktor oraz wyktadowca na kursach operatoréw maszyn budowlanych.
Ponad 2 lata stazu jako instruktor i wyktadowca na kursach operatoréw maszyn budowlanych.

222

o Marcin Tur

‘ . Wyktadowca instruktor na kursach operatorow maszyn budowlanych od 5 lat. Ukoriczony kurs
wyktadowcy praktycznej nauki zawodu oraz instruktora szkolenia praktycznego.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

e zeszyt

e dtugopis

e materiaty szkoleniowe

e autorskie skrypty

¢ dostep do biblioteki dokumentacji DTR, instrukcji obstugi

Warunki uczestnictwa

Wymagania:

e ukoriczone 18 lat
e wyksztatcenie minium podstawowe
e przystgpienie do egzaminu panstwowego

Informacje dodatkowe

BIALECKI Sp. z 0.0. informuje, Ze posiada podpisang umowe oraz regulamin z Wojewddzkim Urzedem Pracy w Krakowie w ramach
projektéw "Matopolski pocigg do kariery - sezon 1" oraz "Nowy Start w matopolsce z EUREsem. "

Termin walidacji przez podmiot zewngtrzny, moze ulec zmianie z przyczyn nie zaleznych od BIALECKI Sp. z 0.0.

Adres

ul. Balicka 73
30-149 Krakow

woj. matopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail m.tur@bialecki.pl

Telefon (+48) 512 322 959

Marcin Tur



